[bookmark: _GoBack]Протокол № 01
заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Октябрьского городского округа  Пермского края

рп. Октябрьский						            	«21» февраля 2020 г.

Присутствовали:
Гробова Т.М. – заместитель главы Октябрьского городского округа Пермского края, заместитель председателя Совета;
Гильфанов И.Г.- председатель Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Октябрьского городского округа Пермского края;
Зиятдинов К.Х.- начальник Управления сельского хозяйства и предпринимательства администрации Октябрьского городского округа Пермского края, заместитель председателя Совета.
Торбева Л.Н. – начальник отдела планирования и исполнения программных мероприятий Управления сельского хозяйства и предпринимательства администрации Октябрьского городского округа Пермского края;
Катаева Л.А.. – главный специалист Управления сельского хозяйства и предпринимательства администрации Октябрьского городского округа Пермского края, секретарь Совета
Пастухова Н.И. – директор Микрокредитной компании муниципального фонда поддержки малого предпринимательства и сельского развития Октябрьского городского округа Пермского края;
Гимранова А.З.- генеральный директор ООО «Эксперт-Аудит»;
Чернышев А.И. – индивидуальный	 предприниматель;
Ладин А.В. - индивидуальный	 предприниматель;
Амерзянов А.Р. - индивидуальный	 предприниматель;
Галина О.А. - индивидуальный	 предприниматель;
Мерзлякова Л.В. – главный специалист Управления сельского хозяйства и предпринимательства администрации Октябрьского городского округа Пермского края;

Повестка дня:
1. Об утверждении плана работы Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Октябрьского городского округа на 2020 год»  (далее – «Совет»);
2. Разное.
1.Слушали:
- Гробова Т.М.- приветственное слово.

- Зиятдинов К.Х. предложил рассмотреть план работы Совета и внести предложения для внесения дополнений.

Выступили:
- Гильфанов И.Г. пояснил, что перед заседанием Совета проект плана работы был направлен субъектам малого и среднего предпринимательства по электронной почте, а так же по средствам телефонной связи, вопросов ни у кого не возникло, поэтому считаю данный проект плана работы Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Октябрьского городского округа Пермского края на 2020 год согласовать и утвердить.

РЕШИЛИ:
1. Согласовать и утвердить проект плана работы Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Октябрьского городского округа Пермского края  на 2020 год.

Заместитель
председателя Совета                                                                                             К.Х. Зиятдинов

Секретарь: 								                          Л.А. Катаева